
 
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
Na podlagi 59. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 7/99, Uradni list RS, št. 2/02, 
41/05 in 92/05) je Občinski svet na 3. redni seji dne 23.12.2010 sprejel 
 
 

 
SKLEP  

 
  

Občinski svet pooblašča župana za izdajo soglasij k pokrivanju subvencije nad 50% ekonomske 
cene izvajalcem, ki izvajajo storitev pomoč družini na domu upravičencem do pomoči na domu, ki 
imajo stalno bivališče v občini Ajdovščina, vendar začasno živijo izven območja občine. 
Pooblastilo velja samo za primere, če razlika med ekonomsko ceno in ceno storitve ni večja od 
priznane subvencije izvajalcema storitve na območju občine Ajdovščina (CSD Ajdovščina in 
Zavodu Pristan Podnanos), ki bi jo krili glede na stalno prebivališče upravičenca, če bi storitev 
koristil v občini Ajdovščina. Pogoj ne velja za primere, ki jih določa Zakon o socialnem varstvu. 
  
 
Številka: 1222-3/2010 
Datum:  24.12.2010 
 
                                                                                                      ŽUPAN 
                                                                                              Marjan POLJŠAK 
 
 


